Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação
Unidade Regional de Ensino de Itapeva

EDITAL

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (EDITAL 04/2025 – PROCESSO SELETIVO PARA
PREENCHIMENTO DE VAGA DIRETOR DE ESCOLA/ DIRETOR ESCOLAR – ESCOLA DE TEMPO
PARCIAL)

A Unidade Regional de Ensino de Itapeva por meio do Chefe de Departamento – Dirigente Regional de
Ensino de Itapeva, torna público o edital de prorrogação das inscrições do processo seletivo para
preenchimento de vaga Diretor de Escola/ Diretor Escolar – escola de tempo parcial, faz saber por
meio do presente edital, que:

1- Ficam prorrogadas as inscrições para o – processo seletivo para preenchimento de vaga
Diretor de Escola/ Diretor Escolar – escola de tempo parcial até dia 26/12/2025 às 23h59.

Itapeva, 26 de dezembro de 2025.

Marcio Nunes da Cruz

Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino em exercício

Documento assinado eletronicamente por Marcio Nunes Da Cruz, Chefe de
Departamento - Dirigente Regional de Ensino, em 26/12/2025, às 12:55, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril
de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0093308895 e o código CRC 35EEA17D.

Edital 0093308895         SEI 015.00977202/2025-30 / pg. 1

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 0093308895